
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН 

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧЕНДЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 
КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК 

ЧЕНДЕКТЕГИ jyPT  
JE3EE3HHHH 

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

649470 с. Чендек, ул. Садовая, 15, тел.8(38848) 25-4-35 
факс.8(38848) 25-4-42, E-mail: chendek-ra@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1

от «10» января 2022 г. с. Чендек

«Об отмене Постановления №27 от 
07.06.2017г «Об утверждении 
административного регламента исполнения 
муниципальной функции "Осуществление 
муниципального земельного контроля в 
отношении юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 
территории муниципального образования 
"Чендекское сельское поселение"»

На основании Протеста Прокуратуры № 07-03-2022 от 10.01.2022г на 
административный регламент исполнения муниципальной функции
«Осуществление муниципального земельного контроля в отношении юридических 
лиц и индивидуальных предпринимателей на территории муниципального 
образования "Чендекское сельское поселение"» от 07.06.2017 №27

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Сельской администрации Чендекского сельского
поселения №27 от 07.06.2017 «Об утверждении административного 
регламента исполнения муниципальной функции "Осуществление
муниципального земельного контроля в отношении юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на территории муниципального 
образования "Чендекское сельское поселение"»

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Чендекского сельского поселения: мякова

mailto:chendek-ra@yandex.ru

